Durante a execução do objeto, o fiscal deverá monitorar constantemente o nível de qualidade dos 

serviços para evitar a sua degeneração, devendo intervir para requerer à CONTRATADA a correção 

das faltas, falhas e irregularidades constatadas. 

10. VALOR ESTIMADO 

10.1. O valor estimado da contratação anual é de R$7.885,05 (sete mil, oitocentos e oitenta e cinco 

reais e cinco centavos) valores estes que servirão de base para estimativa global da contratação, 

conforme média obtida na pesquisa de preços anexada ao processo de contratação. 

11. PAGAMENTO 

11.1. O setor competente para proceder o pagamento deve verificar se a Nota Fiscal ou Fatura